REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/20/2022

ESTADO No. 168

Radicacién

76001400300619980039000

76001400300620190069700

76001400300620190096400

76001400300620200002800

76001400300620200009100

76001400300620200051200

76001400300620200066600

76001400300620210014800

76001400300620210016200

76001400300620210022100

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Divisorios

Demandante

GRANAHORRAR

PAOCCIDENTE INMOBILIARIA
CALIS.AS.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

PEDRO PABLO QUINTERO Y
OTROS

EMERY JUSTO PRADO PRADO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

EDINSON ARVEY PERDOMO
PLAZA

TRANSPORTES ESPECIALES
CRISTALES S.A

COMFORTEZA SAS

JHON JAIRO CAICEDO
CASTANO

Demandado

ALVARO SALCEDO

APDO.EMERY ANGULO
ARIZALA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

ASOCIACION COLOMBIANA DE
LOS CABALLEROS DE LA
ORDEN SOBERANA 'Y MILITAR
DE MALTAY OTRO

APDO.ALBERTO ANTONIO
NARANJO HENAO

APDO.OLGA JANETH ARIAS
RIOS

APDO.DIANA MORENO TOVAR

APDO.CARLOS ANDRES
ECHEVERRY STHECHAUNER

APDO.PAULO ANDRES ZARAMA
BENAVIDES

MARIA MARLENE TABARES
GIRALDO

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. Ordena Reproduccion de
Oficios de Desembargo

- Auto Requiere desistimiento T4cito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Ad litem
Dra. Omaira del Socorro Salinas Roldan

Auto pone en conocimiento OBS. Respuestas de la
Agencia Nacional de Tierras y de la Unidad Administrativa
Especial de Gestion de Bienes y Servicios de la Alcaldia de
Santiago de Cali.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Art. 8 Ley 2213 de 2022

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. Se Solicita a la Parte
Demandada Ponerse de Acuerdo para Cancelar los
Honorarios Directamente al Perito y asi Evitar Dilaciones

Auto obedézcase y cimplase OBS. Lo Resuelto por el
Tribunal Superior de Cali

Auto pone en conocimiento OBS. Contestacion de la
Demanda por parte de la Curadora Ad-Litem

Fecha
Registro

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210036400

76001400300620210050000

76001400300620210050700

76001400300620210053800

76001400300620210053800

76001400300620210060200

76001400300620210065100

76001400300620210070200

76001400300620210082300

76001400300620220008100

76001400300620220019600

76001400300620220019700

76001400300620220019700

76001400300620220020800

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion

Patrimonial

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO EL PROGRESO
SOCIAL LTDA PROGRESEMOS

BANCOLOMBIA S.A

JORGE ENRIQUE CASTILLO

COOPERATIVA GRANCOOP

COOPERATIVA GRANCOOP

REINTEGRA S.A.S.

BANCO DE POPULAR S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALTOS DE LA MACARENA

MARIA STELLA ANDRADE

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

OSCAR LOPEZ SALINAS

LA MANSION INMOBILIARIA
CALI

LA MANSION INMOBILIARIA
CALI

COOPERATIVA DE
TRABAJADRES DE ALIMENTOS
DEL VALLE COOTRA-ALIVAL

APDO.JUAN ARMANDO
SINISTERRA MOLINA

APDO.ENGIE YANINE MITCHELL
DE LA CRUZ

FUNDACION CIUDAD DE CALI'Y
DEMAS PERSONAS INCIERTAS
E INDETERMINADAS

APDO.BORIS CORTES
SALAZAR

APDO.BORIS CORTES
SALAZAR

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

APDO.GLADYS ALEXANDRA
GRUESO CUERO

BBVA'Y OTROS

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

AMPARO MOLINA DE CABAL

APD. MILTON YEISON
RODRIGUEZ GUZMAN

APD. MILTON YEISON
RODRIGUEZ GUZMAN

APD. JUAN SEBASTIAN PATINO
LORA

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspeccién
Judicial - 11 de noviembre de 2022 a las 9 AM

Auto requiere OBS. Al Pagador RTA

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. Juzgado 2 Civil Municipal de
Palmira

Agréguese a autos OBS. Escrito que Antecede donde
Informa otra Direccion para Notificacion Personal del
Demandado.

Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso
OBS. Y Glosa Constancia de Pago de los Gastos de
Curaduria

Auto decreta medida cautelar OBS. Inscripcion de la
Demanda

Auto decide recurso OBS. y Requiere a la Parte
Demandada

Auto suspende proceso OBS. Hasta el 17 de diciembre de

2022 y Tiene por Notificado al Demandado Conforme al
Art. 8 de la Ley 2213 de 2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022



76001400300620220029700

76001400300620220030700

76001400300620220031800

76001400300620220032600

76001400300620220035600

76001400300620220037500

76001400300620220043200

76001400300620220043400

76001400300620220045300

76001400300620220045300

76001400300620220048700

76001400300620220049000

76001400300620220049000

76001400300620220050100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

JESUS MARIA SALAZAR
GARCIA

FERNEY GOMEZ GOMEZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA
FAMILIAR DE LOS
TRABAJADORES DE LA
SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA
COOFAMILIAR

MANUEL FELIPE TRUQUE
DEVIA

RUBEN DARIO CEBALLOS
VELASCO

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

DISTRICARGO INC LOGISTICS
COLOMBIA SA

DISTRICARGO INC LOGISTICS
COLOMBIA SA

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ

APD. ANA DORIS RESTREPO
MORA

APD. LINDSAY XIOMARA
CAICEDO ZUNIGA

APD. LETIA LUCIA RODRIGUEZ
GONZALEZ

APD. HECTOR DANIEL
MARTINEZ ENRIQUEZ

APD. ANDERSON RIASCOS
DAZA

APDO MARIA EUGENIA
ESCOBAR CAICEDO

APDO.CLAUDIA JUILIANA
PINEDA PARRA

APDO SANDRA CAROLINA
LOPEZ BAUTISTA

APDO SANDRA CAROLINA
LOPEZ BAUTISTA

APDO RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

APDO ISABEL CRISTINA ROA
HASTAMORY

APDO ISABEL CRISTINA ROA
HASTAMORY

APDO JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto suspende proceso OBS. Hasta el 03 de enero de
2023 y tiene por Notificado al Demandado Conforme con el
Art. 301 del CGP.

Auto decreta retencién vehiculos OBS. LMY-66D y KIS-
432

Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS.
Corrige Numeral 2 del Auto No. 3525 del 04 de octubre de
2022

Auto pone en conocimiento OBS. Memorial del
Demandado donde Informa el pago Total de la Obligacién y
Tiene por Notificado Personalmente por Conducta
Concluyente

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022



76001400300620220054900
76001400300620220054900
76001400300620220058600
76001400300620220059700
76001400300620220062000
76001400300620220062000

76001400300620220062800

Numero de registros:45

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/20/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

MERCEDES MARTINEZ OYOLA

MERCEDES MARTINEZ OYOLA

FABRICA DE FECULA FARINA
COMPANIA LIMITADA

FINESA S.A.

BANCO SERFINANZA S.A.

BANCO SERFINANZA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL RIO
VERDE

APDO FULTON ROMEYRO RUIZ
GONZALEZ

APDO FULTON ROMEYRO RUIZ
GONZALEZ

APDO DANIEL EDUARDO
ALBAN CAMPO

APDO EDGAR SALGADO
ROMERO

APDO TOBON Y ORTIZ
ABOGADOS ASOCIADOS SAS

APDO TOBON Y ORTIZ
ABOGADOS ASOCIADOS SAS

APDO JUAN CAMILO BEDOYA
JIMENEZ

w1

%, SDCRETARTA
I\ iy,

fﬁ-}.\
i e S g Ky
] Ef T yE|

‘i i)l

Y

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 de la Ley 1676
de 2013

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022



