REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/20/2022

ESTADO No. 168

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300619980039000	Ejecutivo con Título Hipotecario	GRANAHORRAR	ALVARO SALCEDO	Auto resuelve Solicitud OBS. Ordena Reproducción de Oficios de Desembargo	19/10/2022		1
76001400300620190069700	Ejecutivo Singular	PAOCCIDENTE INMOBILIARIA CALI S.A.S.	APDO.EMERY ANGULO ARIZALA	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	19/10/2022		1
76001400300620190096400	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Ad litem Dra. Omaira del Socorro Salinas Roldan	19/10/2022		1
76001400300620200002800	Verbal	PEDRO PABLO QUINTERO Y OTROS	ASOCIACION COLOMBIANA DE LOS CABALLEROS DE LA ORDEN SOBERANA Y MILITAR DE MALTA Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. Respuestas de la Agencia Nacional de Tierras y de la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Bienes y Servicios de la Alcaldía de Santiago de Cali.	19/10/2022		1
76001400300620200009100	Ejecutivo Singular	EMERY JUSTO PRADO PRADO	APDO.ALBERTO ANTONIO NARANJO HENAO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/10/2022		1
76001400300620200051200	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.OLGA JANETH ARIAS RIOS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 8 Ley 2213 de 2022	19/10/2022		1
76001400300620200066600	Ejecutivo Singular	EDINSON ARVEY PERDOMO PLAZA	APDO.DIANA MORENO TOVAR	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022		1
76001400300620210014800	Ejecutivo Singular	TRANSPORTES ESPECIALES CRISTALES S.A	APDO.CARLOS ANDRES ECHEVERRY STHECHAUNER	Auto resuelve Solicitud OBS. Se Solicita a la Parte Demandada Ponerse de Acuerdo para Cancelar los Honorarios Directamente al Perito y así Evitar Dilaciones	19/10/2022		1
76001400300620210016200	Ejecutivo Singular	COMFORTEZA SAS	APDO.PAULO ANDRES ZARAMA BENAVIDES	Auto obedézcase y cúmplase OBS. Lo Resuelto por el Tribunal Superior de Cali	19/10/2022		1
76001400300620210022100	Divisorios	JHON JAIRO CAICEDO CASTAÑO	MARIA MARLENE TABARES GIRALDO	Auto pone en conocimiento OBS. Contestación de la Demanda por parte de la Curadora Ad-Litem	19/10/2022		1

76001400300620210036400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO SOCIAL LTDA PROGRESEMOS	APDO.JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210050000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	APDO.ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210050700	Verbal	JORGE ENRIQUE CASTILLO	FUNDACION CIUDAD DE CALI Y DEMAS PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspección Judicial - 11 de noviembre de 2022 a las 9 AM	19/10/2022	1
76001400300620210053800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA GRANCOOP	APDO.BORIS CORTES SALAZAR	Auto requiere OBS. Al Pagador RTA	19/10/2022	2
76001400300620210053800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA GRANCOOP	APDO.BORIS CORTES SALAZAR	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210060200	Ejecutivo Singular	REINTEGRA S.A.S.	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210065100	Ejecutivo Singular	BANCO DE POPULAR S.A.	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210070200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA MACARENA	APDO.GLADYS ALEXANDRA GRUESO CUERO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620210082300	Liquidación Patrimonial	MARIA STELLA ANDRADE	BBVA Y OTROS	Auto ordena oficiar OBS. Juzgado 2 Civil Municipal de Palmira	19/10/2022	1
76001400300620220008100	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Agréguese a autos OBS. Escrito que Antecede donde Informa otra Dirección para Notificación Personal del Demandado.	19/10/2022	1
76001400300620220019600	Verbal	OSCAR LOPEZ SALINAS	AMPARO MOLINA DE CABAL	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS. Y Glosa Constancia de Pago de los Gastos de Curaduría	19/10/2022	1
76001400300620220019700	Ejecutivo Singular	LA MANSION INMOBILIARIA CALI	APD. MILTON YEISON RODRIGUEZ GUZMAN	Auto decreta medida cautelar OBS. Inscripción de la Demanda	19/10/2022	1
76001400300620220019700	Ejecutivo Singular	LA MANSION INMOBILIARIA CALI	APD. MILTON YEISON RODRIGUEZ GUZMAN	Auto decide recurso OBS. y Requiere a la Parte Demandada	19/10/2022	1
76001400300620220020800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADRES DE ALIMENTOS DEL VALLE COOTRA-ALIVAL	APD. JUAN SEBASTIAN PATIÑO LORA	Auto suspende proceso OBS. Hasta el 17 de diciembre de 2022 y Tiene por Notificado al Demandado Conforme al Art. 8 de la Ley 2213 de 2022	19/10/2022	1

76001400300620220029700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	GLORIA AMPARO LEIVA LOPEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220030700	Ejecutivo Singular	JESUS MARIA SALAZAR GARCIA	APD. ANA DORIS RESTREPO MORA	Auto suspende proceso OBS. Hasta el 03 de enero de 2023 y tiene por Notificado al Demandado Conforme con el Art. 301 del CGP.	19/10/2022	1
76001400300620220031800	Ejecutivo Singular	FERNEY GOMEZ GOMEZ	APD. LINDSAY XIOMARA CAICEDO ZUÑIGA	Auto decreta retención vehículos OBS. LMY-66D y KIS-432	19/10/2022	2
76001400300620220032600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR DE LOS TRABAJADORES DE LA SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA COOFAMILIAR	APD. LETIA LUCIA RODRIGUEZ GONZALEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP	19/10/2022	1
76001400300620220035600	Ejecutivo Singular	MANUEL FELIPE TRUQUE DEVIA	APD. HECTOR DANIEL MARTINEZ ENRIQUEZ	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220037500	Ejecutivo Singular	RUBEN DARIO CEBALLOS VELASCO	APD. ANDERSON RIASCOS DAZA	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Corrige Numeral 2 del Auto No. 3525 del 04 de octubre de 2022	19/10/2022	2
76001400300620220043200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO MARIA EUGENIA ESCOBAR CAICEDO	Auto pone en conocimiento OBS. Memorial del Demandado donde Informa el pago Total de la Obligación y Tiene por Notificado Personalmente por Conducta Concluyente	19/10/2022	1
76001400300620220043400	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	APDO.CLAUDIA JUILIANA PINEDA PARRA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220045300	Ejecutivo Singular	DISTRICARGO INC LOGISTICS COLOMBIA SA	APDO SANDRA CAROLINA LOPEZ BAUTISTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220045300	Ejecutivo Singular	DISTRICARGO INC LOGISTICS COLOMBIA SA	APDO SANDRA CAROLINA LOPEZ BAUTISTA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	2
76001400300620220048700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220049000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO ISABEL CRISTINA ROA HASTAMORY	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220049000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO ISABEL CRISTINA ROA HASTAMORY	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	2
76001400300620220050100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1

76001400300620220054900	Ejecutivo Singular	MERCEDES MARTINEZ OYOLA	APDO FULTON ROMEYRO RUIZ GONZALEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220054900	Ejecutivo Singular	MERCEDES MARTINEZ OYOLA	APDO FULTON ROMEYRO RUIZ GONZALEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	2
76001400300620220058600	Ejecutivo Singular	FABRICA DE FECULA FARINA COMPAÑIA LIMITADA	APDO DANIEL EDUARDO ALBAN CAMPO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220059700	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A.	APDO EDGAR SALGADO ROMERO	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 de la Ley 1676 de 2013	19/10/2022	1
76001400300620220062000	Ejecutivo Singular	BANCO SERFINANZA S.A.	APDO TOBON Y ORTIZ ABOGADOS ASOCIADOS SAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1
76001400300620220062000	Ejecutivo Singular	BANCO SERFINANZA S.A.	APDO TOBON Y ORTIZ ABOGADOS ASOCIADOS SAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	2
76001400300620220062800	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL RIO VERDE	APDO JUAN CAMILO BEDOYA JIMENEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	19/10/2022	1

Numero de registros:45

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/20/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria